Перевод с английского языка

[Логотип: СК (Северная
Каролина)]

Департамент торговли штата
Северная Каролина

Отдел гарантии занятости
Страхование по безработице

[QR-код]

999999

Отклонение соглашения об отсрочке платежей

Дата отправки: 24 февраля, 2017 года
ИН заявителя: 1234567
Кас.: Документ по пособиям
Дата возникновения переплаты:  22.02.2017

ДЖЕК Т ХУВЕР (John Doe)
888 North 10th Street
Siler City, NC 27344-2421

Уважаемый г-н ДЖЕК Т ХУВЕР,

Мы готовимся принять подписанное Соглашение об отсрочке платежей, полученное
29.04.2017. Однако, вы не внесли первоначальный взнос, согласно требованиям Соглашения.

Ваше Соглашение об отсрочке платежей за переплату, возникшую 22.02.2017, в размере
823,27 доллара США было отклонено по причине <НЕИЗВЕСТНО>. Пожалуйста, приймите
к сведению, что первоначальный взнос в размере 0,00 долларов США необходим для
утверждения Соглашения об отсрочке платежей.

Обратите внимание: если Соглашение об отсрочке платежей не утверждено и/или условия
платежного соглашения не выполняются, Отдел гарантии занятости немедленно аннулирует
такое соглашение и оно не будет восстановлено. Агентство может взимать сборы через
возмещение  федеральных, государственных налогов, выигрыши в лотерее или удержание
части заработной платы.

В случае возникновения вопросов, пожалуйста, звоните по телефону 919.707.1338 для связи
с соответствующим специалистом.

С уважением,

Секция обеспечения прозрачности выплаты пособий

Помогите предотвратить незаконное получение страхования по безработице –
предоставьте точную и своевременную информацию по запросу.

Форма NC BI 547D